
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA – PI 

ADMINISTRATIVO Nº 022DL/2020-PMB DISPENSA DE LICITAÇÃO 022DL/2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 022DL/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE EPI’S (GORROS DE TECIDO E TNT) PARA AÇÃO DE COMBATE AO COVID-

19, PANDEMIA DE CORONAVIRUS NO MUNICIPIO DE BERTOLÍNIA, ATRAVÉS DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II DA LEI 8666/93 E LEI 13.979/2020, 

COM ALMINA MARIA DE SOUSA, CPF: 451.803.003-63, COM ENDEREÇO NA AV. 

PRESIDENTE MEDICI, S/N, BAIRRO PIÇARRA, BERTOLINIA – ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 406,00 (quatrocentos e seis reais), divididos em parcelas de acordo com o 

fornecimento do serviço. 

VALIDADE: 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 15 de maio de 2020. 

 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA – PI 

ADMINISTRATIVO Nº 023DL/2020-PMB DISPENSA DE LICITAÇÃO 023DL/2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 023DL/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE EPI’S (SOBRE BOTAS DE TECIDO E TNT) PARA AÇÃO DE COMBATE AO 

COVID-19, PANDEMIA DE CORONAVIRUS NO MUNICIPIO DE BERTOLÍNIA, ATRAVÉS DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II DA LEI 8666/93 E LEI 

13.979/2020, COM DEUSA MARIA NUNES BRITO, CPF: 001.512.933-09, COM ENDEREÇO NA 

AV. PRESIDENTE MEDICI, 787, BAIRRO PIÇARRA, BERTOLINIA – ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 1.400,08 (mil e quatrocentos reais e oito centavos), divididos em parcelas de 

acordo com o fornecimento do serviço. 

VALIDADE: 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 15 de maio de 2020. 

 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA – PI 

ADMINISTRATIVO Nº 024DL/2020-PMB DISPENSA DE LICITAÇÃO 024DL/2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 024DL/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE EPI’S (MASCARAS DE TECIDO) PARA AÇÃO DE COMBATE AO COVID-

19, PANDEMIA DE CORONAVIRUS NO MUNICIPIO DE BERTOLÍNIA, ATRAVÉS DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II DA LEI 8666/93 E LEI 13.979/2020, 

COM FRANCILINA PEREIRA DA CRUZ SOUSA, CPF: 913.346.833-87, COM ENDEREÇO NA 

RUA PEDRO MONTEIRO, S/N, CENTRO, BERTOLINIA – ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), divididos em parcelas de acordo com o fornecimento 

do serviço. 

VALIDADE: 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 15 de maio de 2020. 

 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

 



ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA – PI 

ADMINISTRATIVO Nº 025DL/2020-PMB DISPENSA DE LICITAÇÃO 025DL/2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 025DL/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE EPI’S (COLETES DE TNT) PARA AÇÃO DE COMBATE AO COVID-19, 

PANDEMIA DE CORONAVIRUS NO MUNICIPIO DE BERTOLÍNIA, ATRAVÉS DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II DA LEI 8666/93 E LEI 13.979/2020, 

COM SEBASTIANA FEITOSA DE CARVALHO E SILVA, CPF: 498.320.773-20, COM ENDEREÇO 

NA RUA CEARÁ, S/N, GERALDÃO, BERTOLINIA – ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), divididos em parcelas de acordo com o 

fornecimento do serviço. 

VALIDADE: 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 15 de maio de 2020. 

 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA – PI 

ADMINISTRATIVO Nº 026DL/2020-PMB DISPENSA DE LICITAÇÃO 026DL/2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 026DL/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE EPI’S (MACACÃO DE TNT E MASCARAS DE TECIDO) PARA AÇÃO DE 

COMBATE AO COVID-19, PANDEMIA DE CORONAVIRUS NO MUNICIPIO DE BERTOLÍNIA, 

ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II DA LEI 

8666/93 E LEI 13.979/2020, COM KELRY CARVALHO PACHECO, CPF: 058.096.133-81, COM 

ENDEREÇO NA RUA ANTONIO HONORIO, S/N, CENTRO, CEP: 64870-000, BERTOLINIA – 

ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 3.500,12 (três mil e quinhentos reais e doze centavos), divididos em parcelas 

de acordo com o fornecimento do serviço. 

VALIDADE: 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 15 de maio de 2020. 

 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA – PI 

ADMINISTRATIVO Nº 027DL/2020-PMB DISPENSA DE LICITAÇÃO 027DL/2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 027DL/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES ÀS 

EQUIPES DE COMBATE AO COVID-19, PANDEMIA DE CORONAVIRUS NO MUNICIPIO DE 

BERTOLÍNIA, ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, 

INCISO II DA LEI 8666/93 E LEI 13.979/20, COM LAURA DO VALE COSTA, CPF: 069.241.393-

61, COM ENDEREÇO NA RUA CICERO VELOSO, S/N, CENTRO, CEP: 64.870-000, BERTOLÍNIA 

– ESTADO DO PIAUÍ. 

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais), divididos em parcelas de acordo com o fornecimento 

dos produtos. 

VALIDADE: 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura do contrato. 

Bertolínia - PI, em 18 de maio de 2020. 

 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 


